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SUPER COMBINE 2022

N° CLUB
3802
6013
8201
2607
3309
3827
9402
9305
5703
3108
7404
5602
5709
2901
0802
2907
1301
3113
9C04
3104
4004
2902
9B04
1305
6016

NOMCLUB
TWIRLING ESPERANCE DE CHIMILIN
TWIRLING SPORT DE NOYON
TWIRLING NEGREPELISSE SCN
TWIRLING CLUB PORTES LES VALENCE
ETOILE UNION ST LOUIS
TWIRLING CLAIX CHAMP JARRIE

LE TWIRLING BATON ET MAJORETTES DE NOGENT LE PERREUX

TWIRLING CLUB DE VILLEPINTE
TWIRLING CLUB DE FORBACH
ASSOCIATION TWIRLING BATON DE BLAGNAC
DANSE TWIRL ACADEMIA 74
ASSOCIATION LA STIREN DE LANGUIDIC
TWIRLING CLUB DE FAULQUEMONT CREHANGE
GUIPAVAS TWIRLING EVOLUTION
TC D'ASFELD
LE PLONEOUR TWIRLING CLUB
T.C. DES PENNES MIRABEAU
ASSOCIATION DU TWIRLING BATON AUTERIVAIN
ASSOCIATION LES ORCHIDEES TWIRL DU LAMENTIN
TWIRLING CLUB VILLEFRANCHOIS
TWIRLING BATON MONTOIS
TWIRLING BATON LESNEVEN
ASSOCIATION SPORTIVE LES ALIZES
TWIRL'IN MARSEILLE
SAINT LEU TWIRL

POINTS
2581,5
2054,5
1683
1466,5
1041,5
848
821,5
778,5
718
653
560
557
540
490,5
474,5
306
282,5
282
250,5
246
238
201,5
175,5
145,5
122




